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11. Sept

20. Okt

27. Okt

9. Nov

11. Nov

24. Nov

1. Dez

14. Dez

4. Jan

19. Jan

2. Feb

15. Feb

29. Feb

14. Marz
28. Marz
5. April

25. April

10. Mai

24. Mai

31. Mai
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20.30h

11.11h
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20.30h

20.30h

20.30h

20.30h

20.30h

2007 -

Mai 2008
JPP

Kulturnacht Burgdorf
Kafenion

Kesh

Lautari

Matinee mit Uberraschungsgésten
Anna Trauffer

Go Spirits

Weihnachtskonzert mit den
New Orleans Hot Shots

Musique Simili

Hot Strings

Shirley Grimes & Simon Ho
Wolverines Jazz Band

Mike Goetz & Budda Scheidegger
Opus 4

Bootleg Trio

Morgain

Tschou Zame

Danu Briggemann

Daniel Bohnenblust mit TONEE

Abschlussfest!
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